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Prirnaitl Pre
delle categorie cad/all/jun/pro ouidoor
e assoluti indoor e outdoor

azgiornakl al 15=02-2023

Risultati ottenuti da atleti italiani o equiparati tesserati per socieia
bresciane con venio regolare

a cura di Francesco Baiguera (francescobaiguera@virgilio.ii)




100 m
200 m
400 m
800 m
1500 m
5000 m

400 hs
3000 siepi

Lungo
Triplo

Alto

Asta

Peso
Giavellotto
Disco
Martello
Eptathlon

11.42
23.15
51.74
1.59.13
3.58.65
15.52.6

57.29
10.21.24

6.321i
14.59
1.98
442
16.64
50.02
56.28
57.63
4974
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Melon Chiara (1999)
Bottiglieri Rita (1953)
Mangione Alice (1997)
Dorio Gabriella (1957)
Dorio Gabriella (1957)
Gargano Margherita (1952)

Seramondi Alessia (2003)
Vignati Roberta (1993)

Crida Veronica (2001)

Martinez Castillo Magdalin (1976)
Simeoni Sara (1953)

Falda Helen (1996)

Anzelotti Angela (1957)
Regonaschi Margherita (2001)
Capoferri Natalina (1992)

Gremi Agata (1997)

Boasso Alice(1999)

Atl. Brescia 1950
Fiat OM

Atl. Brescia 1950
Iveco Brescia
Iveco Brescia
Fiat OM

Atl. Brescia 1950
Free-Zone

Atl. Brescia 1950
C.S. S.Rocchino
Iveco Brescia
Atl. Brescia 1950
Fiat OM

Atl. Virtus Castenedolo

Atl. Brescia 1950
Atl. Brescia 1950
Atl. Brescia 1950

Mondovi
Trinec
Ginevra
Tokio
Tirrenia
Palermo

Rieti
Rieti

Ancona
Edmonton
Formia
Vermillion
Udine

S. Biagio di C.

Tarquinia
Firenze
Asti

23/06/2019
06/08/1977
12/06/2021
24/09/1982
25/08/1982
15/04/1978

09/07/2022
26/06/2022

21/04/2021
08/08/2001
28/08/1982
16/04/2021
16/06/1976
13/09/2020
25/05/2016
15/06/2019
28/04/2019



200 m
400 m
800 m
1500 m
3000 m

4x200 m
Lungo
Triplo

Alto

Asta

Peso
Pentathlon

24.12
52.73
2.00.85
4.04.01
9.12.06

1.38.30
6.32
13.46
o 7
4.42i
16.36
3358
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Rossi Erika (1955)
Mangione Alice (1997)
Dorio Gabriella (1957)
Dorio Gabriella (1957)
Zanne Giulia (1997)

Melon-Molinari-Pedreschi-Pavese

Crida Veronica (2001)
Pacchetti Cecilia (1989)
Simeoni Sara (1953)
Falda Helen (1996)
Petrucci Cinzia (1955)
Ferrari Giada (1955)

lveco OM

Atl. Brescia 1950
Iveco Brescia
Iveco Brescia
Atl. Brescia 1950

Atl. Brescia 1950

Atl. Brescia 1950

Atl. Brescia 1950

lveco OM

Atl. Brescia 1950

Iveco Brescia

Atl. Virtus Castenedolo

Torino
Torun
Parigi
Milano
Padova

Ancona
Ancona
Ancona
Grenoble
Vermillion
Torino
Ancona

29/01/1981
05/03/2021
06/02/1982
07/03/1982
05/02/2022

09/02/2020
21/04/2021
22/02/2014
22/02/1981
16/04/2021
09/02/1982
27/01/2013



100 m
200 m
400 m

1500 m
5000 m
10000 m
110 hs
400 hs

4x100 m
4x400 m
Lungo
Triplo
Alto

Asta

Peso
Giavellotto
Disco
Martello
Decathlon

10.31
21.11
47.19

3.38.28
13.44.23
28.49.0
14.3
51.56

40.80
3.16.37
7.72
16.47
2.25i
5.10i
16.37
62.04
50.04
66.15
7362

Marcia 10 km 41.50.7
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Rigali Roberto (1995)
Pivotto Pietro (1995)
Falappi Michele (1999)

Amsellek Nesim (1999)
Domenighini Ezio (1969)
Domenighini Ezio (1969)
Bersani Gabriele (1973)
Tanagli Tommaso (1995)

Bianchini-Federici-Rigali-Pivotto
Valotti-Gerola-Polini-Amadei
Papa Alberto (1962)
Badinelli Dario (1960)
Falocchi Cristian (1997)
Peggion Luca (1994)

Baggio Gabriele (1967)

Galli Claudio (1960)
Canobbio Domenico (1958)
Beschi Alessandro (1981)
Savio Luca (1962)

Gandossi Giancarlo (1959)

Atl. Brixia 2014
Atl. Rodengo Saiano
Atl. Chiari 1964 Lib.

C.S. S.Rocchino
U.S. Eden Esine
U.S. Eden Esine
Atl. Vallecamonica
Atl. Brixia 2014

Atl. Brixia 2014
G.S. OM Brescia
Fiat OM

Atl. Brescia 1950
Atl. Brixia 2014

Atl. Chiari 1964 Lib.
G.S. Rezzato

G.S. OM

Fiat OM

Atl. Virtus Castenedolo

G.S. OM
Begam Sport

Nembro
Savona
Rieti

Chivasso
Verona
Tirrenia
Leno
Chiari

Vigevano
Busto Arsizio
Mexico City
Bologna
Ancona
Bergamo
Brescia
Sesto San Gi.
Varsavia
Milano

Arles
Bergamo

05/07/2018
11/07/2015
08/06/2019

02/06/2021
28/06/1990
29/04/1990
03/07/1991
27/05/2018

16/04/2016
22/06/1986
20/06/1980
23/06/1992
04/02/2017
26/01/2014
13/07/1985
18/07/1987
13/08/1977
04/06/2000
05/07/1987
26/04/1980



60 m 6.77
200 m 21.39
400 m 48.29
800 m 1.49.81
1500 m 3.38.42
3000 m 8.09.58
60 hs 8.30
4x200 m 1.28.39
Lungo 7.49
Triplo 16.42
Alto 2.25
Asta 5.10
Peso 15.57

Eptathlon 5223
Marcia 10 km 21.27.58

schili indoor

Federici Andrea (1997)
Pivotto Pietro (1995)
Falappi Michele (1999)
Migliorati Stefano (1994)
Amsellek Nesim (1999)
Amsellek Nesim (1999)
Perini Riccardo (1990)
Papetti-Federici-Rigali-Pivotto
Gui Gabriel (1975)
Badinelli Dario (1960)
Falocchi Cristian (1997)
Peggion Luca (1994)
Baggio Gabriele (1967)
Asamoah Stephen (1993)
Zucchini Marco (1987)

Atl. Brixia 2014

Atl. Rodengo Saiano
Atl. Chiari 1964 Lib.
C.S. S.Rocchino

C.S. S.Rocchino

C.S. S.Rocchino

Atl. Carpenedolo

Atl. Brixia 2014

Atl. Virtus Castenedolo
Atl. Brescia 1950

Atl. Brixia 2014

Atl. Chiari 1964 Lib.
G.S. Rezzato

Atl. Virtus Castenedolo
Lib. Atl. Villanuova ‘70

Ancona
Ancona
Ancona
Blacksburg
Sabadell
Padova
Ancona
Ancona
Bucarest
Genova
Ancona
Bergamo
Ancona
Padova
Genova

06/02/2016
09/02/2014
07/02/2021
04/02/2017
08/02/2022
20/02/2022
12/02/2011
06/03/2016
15/02/2011
15/02/1992
04/02/2017
26/01/2014
26/01/1986
27/01/2019
16/02/2008



80 mt. 9.78
300 mt. 39.21

1000 mt. 2:54.15
2000 mt. 6.21.33
12005 (76)  3:54.05

80hs.(76)  11.54
300 hs. (76)  44.60

4x100 49.02
3x1000 9:27.12
Alto 1.69
Asta 3.10
Lungo 6.14
Triplo 11.54

Peso (kg 3) 13.49
Disco (kg1) 37.74
Martello(kg 3) 42.27
Giav. (gr 400) 47.38
Marcia km.3 15:40.81
Pentathlon 4127

MAESTRINI Camilla (1999)
SERAMONDI Alessia (2003)

FAVALLI Sophia (2001)

DUCOLI Elisa (2001)

DUCOLI Elisa (2001)

ADU Joan (str) (2001)

SERAMONDI Alessia (2003)
Maestrini-Giordani-Pelizzari-Bonora
Perlotti-Leggerini-Faustini
ROMANO Irene (2002)

TURINI Simona (1998)

SERAMONDI Alessia (2003)

ERCOLI Paola (1996)

MARTINI Ornella (1957)

CAPOFERRI Natalina (1992)
MANTELLI Simona (1983)
BOLPAGNI Francesca Andrea (1998)
ZABBENI Marta (1994)

BIANCHI Martina (2007)

Atl. Rodengo Saiano
U.S. Audaces Nave
Free Zone

Free Zone

Free Zone

Atl. Virtus Castenedolo
U.S. Audaces Nave

Atl. Rodengo Saiano
Lib. Atl. Villanuova '70
Atl. Virtus Castenedolo
Atl. Brescia 1950

U.S. Audaces Nave

Atl. Vallecamonica

Atl. Virtus Castenedolo
Atl. Chiari 1964 Lib.
Atl. Virtus Castenedolo
Atl. Rodengo Saiano
Lib. Atl. Villanuova '70
Corrintime

Salo

Busto Arsizio
Rossano ven.
Chiari
Trento

Cles

Cles

Nembro
Brescia
Chiari

Chiari

Busto Arsizio
Jesolo
Brescia
Chiari
Palermo
Jesolo

Saint Christ.
Caorle

01/05/2014
23/09/2017
11/09/2016
25/09/2016
22/05/2016
08/10/2016
25/08/2018
25/05/2014
25/09/2004
09/04/2017
02/06/2013
24/09/2017
08/10/2011
21/05/1972
30/06/2007
17/10/1998
13/10/2013
19/07/2009
07/10/2022



80 mt. 9.14
9.14
300 mt. 35.83
1000 mt. 2:36.86
2000 mt. 5:42.43
12005 (76)  3.21.79

100 hs. (84) 13.22
300 hs. (76)  39.09

4x100 44.98
3x1000 8:30.40
Alto 1.98
Asta 4.00
4.00
Lungo 7.03
Triplo 13.98

Peso (kg4) 16.70
Disco (kg 1,5) 45.40
Martello(kg 4) 51.07
Giav. (gr 600) 55.80
Marciakm 4 17:27.20
Esathlon 4169

GNANI Andrea (1979)
FEDERICI Andrea (1997)
ZOBBIO David (2000)
SONCINA Simone (1997)
COMINELLI Cristian (1988)
CARAS| Matteo (2003)

GOSIO Paolo (2003)

GOSIO Paolo (2003)
Bona-Cornali-Chiappini-Younis
Chafig-Rigotti-Ronchi

ZUGNO Marco (1964)
MOLETTA Mauro (1992)
DALL'OLIO Andrea (2001)
FEDERICI Andrea (1997)
BRUNO OKUMBOR Kelvy (2004)
MANNATRIZIO Daniele (1984)
DO Paolo (1991)

FLORIO Mattia (1993)
BENEDETTI Nicola (1994)
ZABBENI Pietro (1998)
CORDELLA Stefano (2001)

Atl. Vallecamonica

Atl. Brescia 2010
Atletica Concesio 2009
G.S. Atl. Rezzato

Atl. Vallecamonica

AV Sporting Team

Atl. Vallecamonica

Atl. Vallecamonica
Rappresentativa BS
Lib. Atl. Villanuova’70
Atl. Travagliato

Atl. Chiari 1964 Lib.
Atl. Chiari 1964 Lib.
Atl. Brescia 2010

Atl. Carpenedolo

G.S. lveco Brescia

Atl. Vallecamonica

Atl. Virtus Castenedolo
Atl. Virtus Castenedolo
Lib. Atl. Villanuova’70
U.S. Audaces Nave

Riccione

Mariano Com.

Chiari

Jesolo
MarianoCom.
Rieti

Rieti

Tradate
Majano
Caslmaggiore
Bologna
Cremona
Albino

Jesolo

Forli
Desenzano

Mariano Com.

Busto Arsizio
Desenzano
Chiari

Cles

08/10/1994
23/09/2012
02/06/2015
07/10/2012
05/10/2003
07/10/2018
06/10/2018
23/09/2018
09/09/2017
30/09/2006
15/06/1979
22/09/2007
09/07/2016
05/10/2012
05/10/2019
10/07/1999
08/10/2006
29/09/2013
11/10/2009
15/09/2013
09/10/2016



100 mt.
200 mt.
400 mt.
800 mt.
1500 mt.
3000 mt.
2000 s (76)
100 hs. (76)
400 hs. (76)

4x400
Alto

Asta

Lungo
Triplo

Peso (kg 3)
Disco (kg 1)

12.03
24.69
55.19
2.08.3i
4.30.33
9.48.94
6.54.56
13.68
1:00.67

3.59.98
1.71
1.71
3.50
6.14
12.05
16.16
44.49

Martello(kg 3) 63.57
Giav. (gr 500) 47.24

Marcia 5 km 25:40.94

Eptathlon

4248

Allieve

MAESTRINI Camilla (1999)
MANGIAPANE Michelle (2001)
BONORA Alessandra (2000)
FAVALLI Sophia (2001)

FAVALLI Sophia (2001)

DUCOLI Elisa (2001)
CAMPANA Vanessa (2000)
CARRARO Elena (2001)
HALLER Petra (1977)

Cottali-Iddrissou-Seramondi-Almici
LODA Chiara (1997)

ROMANO Irene (2002)

TURINI Simona (1998)
SERAMONDI Alessia (2003)
GOGLIONE Linda (1976)
ANZELOTTI Angela (1957)
CAPOFERRI Natalina (1992)
GREMI Agata (1997)
REGONASCHI Margherita (2001)
ZABBENI Marta (1994)
ROSSETTI Marta (1999)

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Atl. Brescia 1950
Atl. Rodengo Saiano
Free Zone

Free Zone

Free Zone

Atl. Brescia 1950

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Pol. Vobarno

Atl. Brescia 1950

Atl. Virtus Castenedolo
Atl. Virtus Castenedolo
Atl. Brescia 1950

U.S. Audaces Nave

Atl. Feralpi

Pol. Gussaghese

Atl. Chiari 1964 Lib.
Atl. Brescia 1950

Atl. Virtus Castenedolo
Lib. Atl. Villanuova '70
Atl. Vighenzi Padenghe

Pavia
Rieti
Cuneo
Ancona
Roma
Grosseto
Rieti
Rieti
Formia

Agropoli
Lodi
Bressanone
Chiari

Busto Arsizio
Lecco

07/05/2016
16/06/2018
09/07/2017
18/02/2018
31/05/2018
22/07/2017
16/06/2017
17/06/2018
09/10/1994

23/06/2019
10/05/2014
26/05/2019
25/04/2015
24/09/2017
02/05/1993

Massa Carrara 07/07/1973

Chiari
Imola
Nembro
Saronno
Roma

03/05/2009
04/10/2014
29/08/2018
07/05/2011
28/06/2015



100 mt.
200 mt.
400 mt.
800 mt.
1500 mt.
3000 mt.
2000 s (84)
110 hs. (91)
400 hs. (84)
4x100
4x400

Alto

Asta

Lungo
Triplo

Peso (kg 5)

10.5
21.68
49.40
1.52.08
3:57.3
8:38.87
6:00.88
13.64
52.9
42.83
3:26.1
2.10
4.80
7.31
14.95
14.95
16.17

Disco (kg 1,5) 47.76
Martello(kg 5) 70.65
Giav. (gr 700) 49.10

Marcia5 km 22:26.96

Octathlon ex 5299

Decathlon

5795

GNANI Andrea (1979)
ZOBBIO David (2000)
BLESIO Andrea (1995)
PERNICI Francesco (2003)
COMINELLI Maurizio (1959)
BERGAMINI Davide (1962)
AGOSTINI Andrea (1970)
GOSIO Paolo (2003)
BERSANI Gabriele (1973)

Atl. Vallecamonica

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Atl. Rodengo Saiano
Free-Zone

Fiat OM

A.S. Toscolano Maderno
Atl. Vallecamonica

Atl. Vallecamonica

Atl. Vallecamonica

Meli-Soltan-Zobbio-Bertolani Brixia Atletica 2014 A.S.D. Rieti

Lippa-Pipponzi-Ronchi-Zucchini

FALOCCHI Christian (1997)
DALL'OLIO Andrea (2001)
PAPA Alberto (1962)
BADINELLI Dario (1969)
MAGGI Ettore (1967)
PROSPERI Nicolas (1999)
LAPERUTA Stefano (1990)
BESCHI Alessandro (1981)
RIGHETTINI Giacomo (1995)
ZABBENI Pietro (1998)
CONTI Daniele (1979)
CORDELLA Stefano (2001)

Fiat OM

Atl. Vallecamonica

Atl. Chiari 1964 Lib.
Fiat OM

Atl. Virtus Castenedolo
Ass. Atl. Brescia (1950)

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Atl. Chiari 1964 Lib.
Atl. Virtus Castenedolo
S.S. Robur Barbarano
Lib. Atl. Villanuova’70
Atl. Virtus Castenedolo

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

S.Giorgio S/L. 14/09/1996

Rieti
Cuneo
Voghera
Brescia
Firenze
Wuppertal
Rieti
Castelcovati
17/06/2017
Firenze
Milano
Nembro
Ravenna
Firenze
Riccione
Genova
Brescia
Shangai
Firenze
Milano
Brescia
Rieti

17/06/2017
10/06/2012
10/10/2020
17/10/1976
16/06/1978
07/06/2987
13/09/2020
17/06/1990

18/06/1976
23/05/2014
05/05/2018
09/09/1979
17/06/1977
23/09/1984
02/10/2016
12/06/2007
14/10/1998
30/09/2012
24/04/2014
27/10/1996
17/06/2017



Juniores Femniminili

100 mt. 11.71 HERRERA ABREU Johanelis (1995) Atl. Brescia 1950 Torino 06/06/2014
200 mt. 23.70 HERRERA ABREU Johanelis (1995) Atl. Brescia 1950 Eugene 24/07/2014
400 mt. 54.51 ALMICI Alexandra (2002) Atl. Brescia 1950 Tallinn 15/07/2021
800 mt. 2.07.85 FAVALLI Sophia (2001) Free Zone Grosseto 19/09/2020
1500 mt. 4:25.43 CHERUBINI Elisa (1998) Atl. Brescia 1950 Trieste 02/07/2017
3000 mt. 9:18.0 CASETTI Derna (1959) Fiat OM Jesolo 18/08/1977
5000 mt. 16.56.81 BADO Aurora (2002) Free Zone Rovereto 26/06/2021
3000s(76) 10.47.48 BADO Aurora (2002) Free Zone Rubiera 22/06/2021
100 hs. (84) 13.70 CARRARO Elena (2001) Atl. Brescia 1950 Vicenza 11/07/2020
400 hs. (76) 57.29 SERAMONDI Alessia (2003) Atl. Brescia 1950 Rieti 09/07/2022
4x100 47.15 Franchi-Almici-Cottali-Seramondi Atl. Brescia 1950 Nembro 22/05/2021
4x400 3.54.86 Franchi-lddrissou-Bedogni-Almici Atl. Brescia 1950 Grosseto 13/06/2021
Alto 1.84 FOSSATI Alessandra (1963) Iveco Brescia Alba 03/06/1982

1.84i MIHALESCUL Rebecca (2002) Atl. Brescia 1950 Ancona 20/02/2021
Asta 4.00 CENTENARO Chiara (2004) Atl. Brescia 1950 Darfo Boario 16/07/2022
Lungo 6.21 CAFARO Elena (1963) Iveco OM Torino 14/07/1982
Triplo 12.84 i RODIANI Alice (2001) Atl. Brescia 1950 Ancona 09/02/2020
Peso (kg 4) 16.64 ANZELOTTI Angela (1957) Fiat OM Udine 16/06/1976
Disco (kg 1) 45.24 CAPOFERRI Natalina (1992) Atl. Brescia 1950 Castelfranco 05/06/2011
Martello(kg 4) 57.14 GREMI Agata (1997) Atl. Brescia 1950 Rieti 13/06/2015
Giav. (gr 600) 50.02 REGONASCHI Margherita (2001) Atl. Virtus Castenedolo S. Biagio di C. 13/09/2020
Marciakm 5 23:34.23 POLI Elena (1993) Atl. Brescia 1950 Lodi, 19/05/2012
Eptathlon 4897 HALLER Petra (1977) Pol. Vobarno Cesano Mad. 28/05/1995



100 mt.

200 mt.
400 mt.
800 mt.
1500 mt.
3000 mt.
5000 mt.
3000 s (91)
110 hs (100)
400 hs. (91)
4x100
4x400

Alto

Asta

Lungo
Triplo

Peso (kg 6)

10.53
10.53
21.20
47.25
1.46.87
3:48.46
8:19.68
14:22.8
9.03.3
14.27
52.93
42.53
3.27.50
2.15
4.90
7.72
15.61
15.79

Disco (1,750) 47.29
Martello(kg 6) 64.76
Giav. (gr 800) 61.01
Marcia 10 km 43:48.6

Decathlon

6567

Juniores IV

RIGALI Roberto (1995)
FEDERICI Andrea (1997)
GELMI Emanuele (1990)
PERNICI Francesco (2003)
PERNICI Francesco (2003)
AMSELLEK Nesim (1999)
RODELLI Lanfranco (1962)
RODELLI Lanfranco (1962)
AGOSTINI Andrea (1970)
MAIFREDI Oscar (2000)
PREDAROLI Filippo (1970)
Boua-Giovannini-Quaresmini-Mandji
Amighetti-Bassini-Blesio-Sissa
FALOCCHI Christian (1997)
PEGGION Luca (1994)
PAPA Alberto 1962
BADINELLI Dario (1960)
ROMANO Michele (1995)
PROSPERI Nicolas (1999)
BESCHI Alessandro (1981)
LOMBARDI Damiano (1984)
ZABBENI Pietro (1998)
CONTI Daniele (1979)

schili

Atl. Vallecamonica

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Atl. Vallecamonica
Free-Zone
Free-Zone

Atl. Chiari 1964 Lib.
Iveco OM

lveco OM

Atl. Vallecamonica
Atl. Chiari 1964 Lib.
Agri Coop Lib. Garda
ATL. Brescia 1950
Atl. Rodengo Saiano

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Atl. Chiari 1964 Lib.
Fiat OM

ATL. Brescia 1950

Atl. Virtus Castenedolo

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Atl. Virtus Castenedolo
A.S. Olimpia Brescia
Lib. Atl. Villanuova’70
Atl. Virtus Castenedolo

Gavardo
Gavardo
Brescia
Milano
Conegliano
Zogno
Roma
Milano
Milano
Rieti
Brescia
Rieti
Brescia
Nembro
Brescia
Mexico City

Wolverhampt.

Novara
Agropoli
Brescia
Sarzana
Sesto San G.
Oristano

18/05/2014
29/05/2016
18/06/2009
30/04/2022
11/06/2022
20/06/2018
23/05/1981
09/09/1981
28/06/1989
08/06/2019
27/05/1989
15/06/2013
13/04/2013
01/07/2015
03/05/2012
20/06/1980
01/08/1979
05/10/2014
02/06/2018
18/06/1998
13/07/2002
01/05/2014
31/05/1998



100 mt. 11.42
200 mt. 23.66
400 mt. 52.66
1500 mt. 4.17.53
5000 mt. 16.01.21

3000 mt. siepi 10:23.66

400 hs. (76) 57.29
Alto 1.88
Lungo 6.32i
Triplo 12.84 i
Peso (kg4) 16.64
Disco (kg 1) 53.66

Martello(kg 4) 57.63
Giav. (gr 600) 50.02

Eptathlon 4974

l 7 I a1 2V a S (S F
J’) fOnesse

MELON Chiara (1999)
HERRERA ABREU Johanelis (1995)
POLINARI Anna (1999)

CHERUBINI Elisa (1998)
BADO Aurora (2002)

FASCETTI Sveva (1994)

SERAMONDI Alessia (2003)
DINI Sandra (1958)

CRIDA Veronica (2001)

RODIANI Alice (2001)
ANZELOTTI Angela (1957)
CAPOFERRI Natalina (1992)
GREMI Agata ( 1997)
REGONASCHI Margherita (2001)

BOASSO Alice (1999)

4
4

7
\

)

E)

anininili

Atl. Brescia 1950
Atl. Brescia 1950
Atl. Brescia 1950

Atl. Brescia 1950
Free-Zone

Atl. Brescia 1950

Atl. Brescia 1950
Fiat OM

Atl. Brescia 1950

Atl. Brescia 1950

Fiat OM

Atl. Brescia 1950

Atl. Brescia 1950

Atl. Virtus Castenedolo

Atl. Brescia 1950

Mondovi
Bydgoszcz
Grosseto

Zogno
Rieti

Oordegem

Rieti

23/06/2019
15/07/2017
12/06/2021

29/05/2019
25/06/2022

23/05/2015

09/07/2022

Salsomaggiore30.04.1980

Ancona
Ancona
Udine
Desenzano
Firenze

S. Biagio di C.

Asti

21/04/2021
09/02/2020
16/06/1976
06/04/2014
15/06/2019
13/09/2020

28/04/2019



100 mt. 10.50
200 mt. 21.11
400 mt. 47.19
1500 mt. 3.38.28
5000 mt. 13:44.23
10000 mt. 28:49.0

3000 mt. siepi 8.39.43
110 hs. (106) 14.3

400 hs. (91) 51.5
Alto 2.25i
Asta 5.10
Lungo 7.72
Triplo 15.80
Peso (kg 7,26) 16.37
Disco (kg 2) 50.04

Martello(7,26)66.15
Giav. (gr 800) 61.01
Marcia 10 km 41:50.7
Decathlon 6567

Prorness

€

RIGALI Roberto (1995)
PIVOTTO Pietro (1995)
FALAPPI Michele (1999)

AMSELLEK Nesim (1999)
DOMENIGHINI Ezio (1969)
DOMENIGHINI Ezio (1969)
VECCHI Enrico (2000)
BERSANI Gabriele (1973)
PREDAROLI Filippo (1970)
FALOCCHI Christian (1997)
PEGGION Luca (1994)

PAPA Alberto (1962)
ROVETTA Dominique (1993)
BAGGIO Gabriele (1967)
CANOBBIO Domenico (1958)
BESCHI Alessandro (1981)
LOMBARDI Damiano (1984)
GANDOSSI Gian Carlo (1959)
CONTI Daniele (1979)

7
X

)

\/

aschili

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Atl. Rodengo Saiano
Atl. Chiari 1964 Lib.

C.S. S.Rocchino

U.S. Eden Esine

U.S. Eden Esine

Atl. Rodengo Saiano
Atl. Vallecamonica
Agri Coop Lib. Garda

Brixia Atletica 2014 A.S.D.

Atl. Chiari 1964 Lib.
Fiat OM

Atl. Virtus Castenedolo
G.S. Rezzato

Fiat OM

Atl. Virtus Castenedolo
A.S. Olimpia Brescia
Began Sport

Atl. Virtus Castenedolo

Busto Arsizio
Savona
Rieti

Chivasso
Verona
Tirrenia
Pescara
Leno
Pavia
Ancona
Bergamo
Mexico City
Chiari
Brescia
Varsavia
Milano
Sarzana
Bergamo
Oristano

27/06/2015
11/07/2015
08/06/2019

02/06/2021
28/06/1990
29/04/1990
11/09/2022
03/07/1991
06/07/1991
04/02/2017
26/01/2014
20/06/1980
06/09/2014
13/07/1985
13/08/1977
04/06/2000
13/07/2002
26/04/1980
31/05/1998
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